お客様各位

平成 31 年 3月 20 日

19－8

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

検査内容変更項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、平成 31 年 3 月 7 日に、ご案内させて頂きました、検査内容変更・中止項目のインフォメーション（19-3）

に付きまして、一部項目の項目コードも変更させて頂く事となりましたので追加ご案内申し上げます。

皆様がたには大変ご迷惑をお掛け致し恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

謹 白

記

◆ 追加変更内容：

新 旧

コード 項目名 基準値 単位 コード 項目名 基準値 単位

2613 ＣＭＶ－ＩｇＧ－ＥＩＡ   1733 ＣＭＶ－ＩｇＧ－ＥＩＡ

9391  判定 （－）  7795  EIA 価 2.0 未満

9392  抗体濃度 6.0 未満 ＡＵ/ml 7796  判定 （－）

2614 ＣＭＶ－ＩｇM－ＥＩＡ   1711 ＣＭＶ－ＩｇＭ－ＥＩＡ

9393  判定 （－）  7789  抗体指数 0.80 未満

9394  Ｉｎｄｅｘ 0.85 未満 Ｉｎｄｅｘ 7790  判定 （－）

1938 Ｃ．ニュ－モニエ－ＩｇＭ   1938 Ｃ．ニュ－モニエ－ＩｇＭ

7894  判定 （－）  7893  Ｉｎｄｅｘ 0.900 未満 Ｉｎｄｅｘ

9395  Ｓ/ＣＯ 0.50 未満 Ｓ/ＣＯ 7894  判定 （－）

※上記、赤字箇所が追加変更となっております

◆ 変更期日： 平成 31 年 3月 30 日（土）受付分より

以上